(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

1 100 (одна тысяча сто) 

штук 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

675 (шестьсот 

семьдесят пять) штук 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации

[...]

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

948 (девятьсот сорок 

восемь) штук 

27.10.2003г.) 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

948 (девятьсот сорок 

восемь) штук 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации

[...]

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

826 (восемьсот двадцать 

шесть) штук 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации

[...]

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

6 671 (шесть тысяч 

шестьсот семьдесят 

одна) штука 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации

[...]

(дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

800 (восемьсот) штук 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

1 100 (одна тысяча сто) 

штук 

предложению 

(зачисление) 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по

[...]

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

7 988 (семь тысяч 

девятьсот восемьдесят 

восемь) штук 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации 

13.12.1993г. (дата 

присвоения номера 

государственной 

регистрации 

27.10.2003г.) 

1 800 (одна тысяча 

восемьсот) штук 

23.06.2025 Переход прав 

собственности при 

выкупе по 

обязательному 

предложению 

(зачисление) 

акции обыкновенные 

именные 

бездокументарные, 

номер государственной 

регистрации 

1-01-04268-А, дата 

государственной 

регистрации